LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Aby
Torsdag 16 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Papa Crowe - Schillstrém A

2 Evan Williams Sisu - Christiansson A

3 Nyras Lars R. - Eriksson C

4 Cascabella - Jepson C J

5 Special Chance - Knutsson A

6 Izor Sisu - Rosleff V

7 Boscha Diablo - Untersteiner J

8 Tabasco C.D. - Karlstedt T

9 Dixiechick Hanover - Goop B
10 Ikaros di Quattro - Cordeau J
11 Thai M.Square* - Nordstrém P

90680
07000
44340
00d04
d0440
45653
36d21
03256
25027
00525
15242



Aby
Torsdag 16 januari 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 2140 M AUTO

After Work U.S. - Rosleff V
Denco's Ozzy O. - Haapakangas V
Come on Lane - Johansson H E
Highlight D. - Karlstedt T
Nencini* - Jepson C J

Digital House - Klang J L
Fantastic Kosing - Stolt K
Casper For Cash - Untersteiner J
White Lady Broline - Aho I

La Crosta - Cordeau J

Milles Tobin - Goop B

50kk0
6d00d
8005d
4760d
28311
d4doo
64005
d26d6
05007
12330
d1580



Aby
Torsdag 16 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Marielle Cape - Lundqvist S

2 Eight - Grundmann P

3 Lots of Fun Sisu - Untersteiner J

4 The Rose - Haapakangas V

5 Amigo Starline - Lubrano G

6 H. Pine Mahara - Jepson C J

7 R.K.Eagle - Goop B

8 Jebo Smart - Linderoth M A

9 Inferno - Eriksson C
10 Too Cool Toulouse - Rosleff V
11 Jackpot af Solnds - Cordeau J

36076
026d0
22246
6066d
00k23
24114
4d100
20506
k140d
27503
51280



Aby
Torsdag 16 januari 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

a 2140 M AUTO

Manjula Fame - Goop B
Cissi af Solnds - Eriksson C
Booster Broline - Jepson C J
Mr T.Starlake* - Ebbinge R
Emerick - Takter J

Finndals Chasseur - Christiansson A
Rocket Snapper - Cordeau J
Uncle Silvio - Rosleff V
Victory H.H. - Karlstedt T
Center Bus - Séderlind M
Gossip Simoni - Lubrano G

84200
40750
10548
32402
07700
d8doo
43239
d15do
64006
d6308
401d0



Aby
Torsdag 16 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Fourwhitesock L.L. - Aho I
2 Teton Hillcon - Goop B
3 Lexington River - Karlstedt T
4 Dencos Quantum* - Lubrano G
5 Global Emerald - Untersteiner J
6 Fast Food - Jepson C J
7 Winner TolL - Christiansson A
8 Ture Travare - Cordeau J
9 No Limit River - Eriksson C

10 Celebration Lane - Rosleff V

08048
3d500
7030d
050d4
01doo
17343
32324
18282
16d36
001d5



Aby
Torsdag 16 januari 2025

a 2140 M VOLT

1 Rousson - Nordstrém P
2160 M
2 Valnes Our Love - Lundqvist S
3 Nigel Fortuna* - Untersteiner J
4 Louis Vuitton - Ebbinge R
5 M.T.Ulrik - Goop B
6 Leibnitz - Jepson C J
7 Tanjo Lane - Séderlind M
8 Lindeman - Stolt K
9 Horse Hage Living - Olsson P



Aby
Torsdag 16 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Yonnali - Prevost V
2 Teton Okey Credit - Goop B
3 Jaguar Hall - Eriksson C
4 S.G.'s Tinkertoy - Aho I
5 Citrin Diablo - Untersteiner J
6 Dual Communication - Rosleff V
7 Prince Ixi - Schillstrom A
8 Staro Qrazy Janey - Lubrano G
9 Amina Willow - Florin M
10 Min Billy - Jepson CJ
11 Check Lane - Carlsson G

2530d
05d27
05070
0dk00
04423
23025
88080
504d0
08400
dkdk4
31221



Aby
Torsdag 16 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Marielle Cape - Lundqvist S

2 Eight - Grundmann P

3 Lots of Fun Sisu - Untersteiner J

4 The Rose - Haapakangas V

5 Amigo Starline - Lubrano G

6 H. Pine Mahara - Jepson C J

7 R.K.Eagle - Goop B

8 Jebo Smart - Linderoth M A

9 Inferno - Eriksson C
10 Too Cool Toulouse - Rosleff V
11 Jackpot af Solnds - Cordeau J

36076
026d0
22246
6066d
00k23
24114
4d100
20506
k140d
27503
51280



Aby
Torsdag 16 januari 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 2140 M AUTO

Manjula Fame - Goop B
Cissi af Solnds - Eriksson C
Booster Broline - Jepson C J
Mr T.Starlake* - Ebbinge R
Emerick - Takter J

Finndals Chasseur - Christiansson A
Rocket Snapper - Cordeau J
Uncle Silvio - Rosleff V
Victory H.H. - Karlstedt T
Center Bus - Séderlind M
Gossip Simoni - Lubrano G

84200
40750
10548
32402
07700
d8doo
43239
d15do
64006
d6308
401d0



Aby
Torsdag 16 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Marielle Cape - Lundqvist S

2 Eight - Grundmann P

3 Lots of Fun Sisu - Untersteiner J

4 The Rose - Haapakangas V

5 Amigo Starline - Lubrano G

6 H. Pine Mahara - Jepson C J

7 R.K.Eagle - Goop B

8 Jebo Smart - Linderoth M A

9 Inferno - Eriksson C
10 Too Cool Toulouse - Rosleff V
11 Jackpot af Solnds - Cordeau J

36076
026d0
22246
6066d
00k23
24114
4d100
20506
k140d
27503
51280



Aby
Torsdag 16 januari 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 2140 M AUTO

Manjula Fame - Goop B
Cissi af Solnds - Eriksson C
Booster Broline - Jepson C J
Mr T.Starlake* - Ebbinge R
Emerick - Takter J

Finndals Chasseur - Christiansson A
Rocket Snapper - Cordeau J
Uncle Silvio - Rosleff V
Victory H.H. - Karlstedt T
Center Bus - Séderlind M
Gossip Simoni - Lubrano G

84200
40750
10548
32402
07700
d8doo
43239
d15do
64006
d6308
401d0



Aby
Torsdag 16 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Marielle Cape - Lundqvist S

2 Eight - Grundmann P

3 Lots of Fun Sisu - Untersteiner J

4 The Rose - Haapakangas V

5 Amigo Starline - Lubrano G

6 H. Pine Mahara - Jepson C J

7 R.K.Eagle - Goop B

8 Jebo Smart - Linderoth M A

9 Inferno - Eriksson C
10 Too Cool Toulouse - Rosleff V
11 Jackpot af Solnds - Cordeau J

36076
026d0
22246
6066d
00k23
24114
4d100
20506
k140d
27503
51280



Aby
Torsdag 16 januari 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

a 2140 M AUTO

Manjula Fame - Goop B
Cissi af Solnds - Eriksson C
Booster Broline - Jepson C J
Mr T.Starlake* - Ebbinge R
Emerick - Takter J

Finndals Chasseur - Christiansson A
Rocket Snapper - Cordeau J
Uncle Silvio - Rosleff V
Victory H.H. - Karlstedt T
Center Bus - Séderlind M
Gossip Simoni - Lubrano G

84200
40750
10548
32402
07700
d8doo
43239
d15do
64006
d6308
401d0



